CPGC-S.E.M.T.Pielstick系列四冲程推进主机
CPGC - S.E.M.T.Pielstick Four-stroke Propulsion Engines
16 PA6B V  STC
版本
结构：V-气缸v型排列；L-气缸直列排列
STC-相继增压系统
MPC-模块式脉冲转换增压系统
N-根据核电法律法规要求订制的机型

Series:PA6、PA6B；PC2-6、PC2-6B
PA6、PA6B；PC2-6、PC2-6B
发动机型号说明
Engine type designation
159
160
C
P
G
C
 - S
.E
.M
.T.P
ielstick
缸径 Cylinder Bore
冲程 Stroke
单缸功率 Power per Cylinder（MCR）
平均有效压力 MEP（MCR）
转速 Speed（MCR）
燃油消耗率 Fuel Oil Consumption（ISO condition/MCR）
滑油消耗率 Lube Oil Consumption（ISO condition/MCR）
排放等级NOx Emission
280 mm
290 mm
324 kW/cyl
2.074 Mpa
1050 r/min
207 g/kWh
2.3 g/kWh
Tier I
机型
Engine Type
12PA6STC
16PA6STC
额定功率
MCR
3888 KW
5184 KW
干重
Dry Mass
24.0 t
33.3 t
   尺寸Dimensions
（长L×宽W×高H）
4991×2196×2994 mm
6163×2196×2994 mm
S.E.M.T Pielstick PA6STC
161
162
CPGC - S.E.M
.T.Pielstick
缸径 Cylinder Bore
冲程 Stroke
单缸功率 Power per Cylinder（MCR）
平均有效压力 MEP（MCR）
转速 Speed（MCR）
燃油消耗率 Fuel Oil Consumption（ISO condition/MCR）
滑油消耗率 Lube Oil Consumption（ISO condition/MCR）
排放等级NOx Emission
280 mm
330 mm
405 kW/cyl
2.28 Mpa
1050 r/min
205 g/kWh
0.91 g/kWh
Tier II
机型